rauit aut contra eum sellum filius iabes.
percussitque eum palam et interfecit. regnauit
que pro eo. Reliqua aut uerborum zacharie.
nonne hoc scriptum est in libro simonum dierum
regum israel. Ipse est sermo domini. que locutus
est ad ieremiam dicens. Filii tui usque ad quartam ge-
nerationem sedebunt de te super thronum
israel. factumque est ita. Sellum filius iabes
regnauit. xxx. nono anno azarie regis
iude. regnauit aut uno mense in sa-
maria. Et ascendit manahen filius gad-
di de therca. uenitque in samaria. et percussit
sellum filium iabes in samaria. et inter-
fecit eum. regnauitque pro eo. Reliqua aut
uerborum sellum. et coniuratio eius per quam uen-
dit in iudias. nonne hoc scriptum est in libro si-
monum dierum regum israel. Tunc percussit ma-
nahen taptam. et omnes que erant in ea. et
terminos eius de therca. Voluerunt enim
aperire eum. et interfecerunt omnes persequentes eum.
et ceciderunt eas. Anno. xxx. nono azarie
regis iude. regnauit manahen filius
gadadi super israel decem annis in samaria.
fecitque quod malum erat coram domino. Non
recessit apertans hieroboam filii nabath.
qui peccare fecit israel auctis diebus eius.
Uenitque phil rex assyriorum in therca.
et dabit manahen phil mille talenta
argenti. ut esset ei auxilium et firmaret
regnum eius. Iudiciumque manahen argenti
super israel auctis potentibus et diuitibus ut
darent regi assyriorum quinquaginta siclos ar-
genti per singulos annos. recusauitque rex as-
syriorum. et non est moratus in therca. Reliqua
aut sermonum manahen et uniuersa que fecit.
nunc hoc scriptum est in libro sermonum dierum re-
gum israel. Et dormiuit manahen cum patribus
suis. regnauitque phacecia filii eius pro eo. Anno

quingentesimo azarie regis iude. reg-
nauit phacecia filii manahen super israel
in samaria biennio. et fecit que malum
erat coram domino. Non recessit apertans
hieroboam filii nabath. qui peccare fecit
israel. Coniurauit aut aduersus eum phacecia
filius romelic dux exercitus eius. et percussit
eum in samaria in uentre domus regie.
iuxta argob. et iuxta arub. et cum eo quinquaginta
uiros de filiis galaditarum. et inter-
fecit eum. regnauitque pro eo. Reliqua aut sermo-
num phacecie et uniuersa que fecit. nunc hec
scripta sunt in libro simonum dierum regum israel.
Anno quingentesimo secundo azarie regis
iude. regnauit phacecia filii romelic super
israel in samaria. xx. annis. et fecit que ma-
lum erat coram domino. Non recessit apertans
hieroboam filii nabath. qui peccare fe-
cit israel. In diebus phacecie regis israel. ue-
nit theglathfallasar rex assur et cepit
aion. et abel. domum maacha et ianoe.
et codes. et asor. et galad. et galilea. et u-
niuersam terram neptulim. et transtulit
eos in assyrios. Coniurauit aut et uenit
dit in iudias osee filii helai contra phacecia
filium romelic. et percussit eum et interfecit.
regnauitque pro eo. xx. anno ioathan fi-
lii ozie. Reliqua aut sermonum pha-
cecie et uniuersa que fecit. nunc hec scripta sunt
in libro simonum dierum regum israel. An-
no secundo phacecie filii romelic regis israel.
regnauit ioathan filii ozie regis iu-
de. xxv. annos erat cum regnare cepisset.
et sedecim annis regnauit in iherusalem.
Nomen matris eius hierusa filia sadoch.
Fecitque que placitum erat coram domino. iux-
ta omnia que fecerat ozias pater suus
operatus est. ueruntam excelsa non abstulit.